
UCHWAŁA NR XXV/218/2017
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 26 maja 2017 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Baranów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego   (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1610), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/65/2011 Rady Gminy Baranów z dnia 21 czerwca 2011 roku w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Baranów, po §7 dodaje się §7a 
w brzmieniu:"§7a W przypadku wystąpienia okoliczności, o których mowa w §7   nie stosuje sięprzepisów 
Rozdziału 6 niniejszej uchwały".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: D8EAB6A3-ED5F-4486-985F-32BCB8293ED3. Podpisany Strona 1




